
SMLouvA o POSKYTovÁNí SERVISU A SLUŽEB SE SERVISEM sPoJENÝcH
Číslo: 21/EC/A602521

(dále jen „smlouva“)

Uzavřena mezi smluvními stranami dle § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném Znění (dale jen „Občanský zákoník“)

Zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 257665

Zastoupená:

IČO: 05059097

Waterlogic CZ s.r.o.

Se sídlem: Obchodní 132ı 251 01 Čestlice
na základě plné moci

(dále jen ..zhotovitel")

Dıč: 0205059097

Název: Agentura propýodnikání a inovace
Zapsaná: Příspěvková organizace. není zapsaná v obchodním reistříku
Se SídlemA 12qooflaha - Nové Město. žitná 566/18
Zastoupená:
Nájemce

Mgr. LUKÁŠ vĚTAL` qeneráını' řediteı
není plátce DPH

Dále ien obiednatel

IČO: 05108861

DIČ:

1. Předmět smlouvy
takto:

Zhotovitel Se zavazuje poskytovat Objednatelí Služby servisu a údržby popsané v této Smlouvě vztahující Se k Zařízení po dobu stanovenou
touto smlouvou.
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotovitelí potřebnou součinnost. jakož í Zaplatit dohodnutou odměnu a další platby stanovené v této
Smlouvě.
Zařízením Se pro účely této smlouvy rozumí:

O< Název výrobce zařízení
Adresa Budova/Patro

Druh/TYP Zarızenı umístějí ř umístěníVýrobní číslo

1 Waterlogic

2 Waterlogic

Žitná
566/18,
12000
Praha

WL 4 FS HCS

WL 4 FS HCS

3 Waterlogic

4 Waterlogic

WL 4 FS HCS

WL 4 FS HCS

5 Waterlogic

Žitná
566/18,
12000
Praha

WL 4 FS HCS



6 Waterlogic WL 4 FS HCS

Žitná
566/18,
12000
Praha
Žitná

566/18,

7 Waterlogic WL 4 FS HCS

8 Waterlogic WL 4 FS HCS 12000
Praha
Žitná

566/18.
12000
Praha
Žitná

566/18,
12000
Praha

9 Waterlogic WL 4 FS HCS

10 Waterlogic WL 4 FS HCS

2. Doba trvání smlouvy
Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023. První fakturace odměny Za Servisní balíček 3 v 1 bude fakturovaná po provedeni
Servisního balíčku. '

3. údržba a Servis Zařízení
Zhotovitel Zajistí údržbu a servis Zařízení prostřednictvím servisního balíčku 3 v 1 a dale prostřednictvím ad hoc servisních výjezdů na
Základě žádosti Objednatele na email servis@waterlogic.cz nebo telefon +420 720 052 383.
Servisní balíček 3 v1 obsahuje půlroční sanitaci Zařízení, výměnu filtrů a výměnu UV lampy. Zahrnuje cenu práce servisního technika.
Nezahrnuje náklad na dopravu servisního technika na místo.
Ad hoc servis je servis poskytovaný na Základě nahlášení servisního požadavku Objednatelem a Obsahuje: údržbu či opravu Zařízení,
náhradní dilyI spotřební materiál, cestu Servisního technika. čas na cestě a při práci Servisního technika.
Pracovni doba Zhotovitele je pracovní den Od 8:00 - 16:00. Zhotovitel Souhlasi s možností řešení servisního požadavku v tuto pracovní
dobu. Mimo tento čas lze servisni zásah u Zhotovitele po domluvě objednat Za příplatek.
Servisní balíček 3 v 1 je Zhotovitelem poskytován Objednateli automaticky po celou dobu trvání této smlouvy. Zhotovitel se Zavazuje
telefonicky Objednatele s předstihem informovat o terminu plánovaného provedeni Servisního balíčku 3 v 1.
Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost k poskytování Služeb dle této Smlouvy. Zejména specifikovat
závadu na Zařízení a poskytnout přístup zaměstnancům Zhotovitele a jeho Zástupcům k Zařízení v Pracovni hodiny, jinak v nezbytných
případech dle dohody.
Ad hoc Servisní Zásah na Zařízení Započne nejpozději do 48 h v pracovnich dnech od nahlášení žádosti Zhotovitelem.
V případě, že servisni Zásah nebude ukončen v den jeho Započeti či den následující, může být Objednateli v případě Zájmu po dobu opravy
Zařízení dočasně poskytnuto obdobné Zařízení, to však Za úplatu.
Pokud je po nahlášení závady Objednatelem dopředu Zřejmě, že vadu na Zařízení nebude možné v den Započetí Servisního Zásahu
odstranit, bude Zhotovitelem v den servisního zásahu dopraveno do místa určení obdobné Zařízení, které bude poskytnuto kdočasnému
užívání, a to za úplatu.
V případě, že objednání Servisního Zásahu bude nedüvodné, je Objednatel povinen nahradit Zhotoviteli veškeré náklady s tim spojené.
Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o přemístění Zařízení Z místa, kde bylo původně instalováno.
Objednatel bere na vědomi, že v rámci každého servisního zásahu má Zhotovitel právo provést fotodokumentaci Zařízení.
Zhotovitel neodpovídá Za vnější čistotu zařízení, odstranění nečistot a vodního kamene neni obsahem balíčku 3 v 1 ani ad hoc Servisu.
Objednatel si tuto Službu může Za úplatu objednat.
Potvrzenim servisního Zásahu Zhotoviteli formou stanovenou ZhotovitelemI kterýmkoli Zástupcem objednatele Se považuje obsah
servisního Zásahu Za odsouhlasený.

4. Povinnosti Zhotovitele
Zhotovitel Se Zavazuje postupovat při plnění smlouvy tak, aby nedošlo ke Znehodnoceni Zařízení, kterého se servisni smlouva týká, Zároveň
však nenese odpovědnost Za Servisní Zásah provedený Objednatelem nebo třetí Stranou v době trvání této smlouvy.
Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech a informacích Získaných Z prostředí, kde Servisní zásah vykonával.

5. Povinnosti Objednatele `
Objednatel umožní Zhotoviteli přístup k Zařízení, na kterém má být proveden servisni Zásah, a to v pracovních dnech od 8:00 do 16:00.
Objednatel je povinen používat Zařízení v souladu S návodem k obsluze výrobce. Objednatel je povinen hradit Odměnu Zhotoviteli.

2 Iogıc'



6. Odměna za servisní služby
Objednatel se Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli odměnu Za plnění poskytnuté Zhotovitelem dle této Smlouvy na základě faktury Zhotovitele Se
splatností 30 dnů od data doručení faktuw Objednavateli. Objednatel a Zhotovitel souhlasí, že faktury budou zasílány pouze elektronicky
Z emailu poskytovatele fakturace@waterlogíc.cz, a to na email Objednatele: info@agentura-api.org. Nedílnou součástí faktury je servisní
protokol.
Ceny servisního balíčku 3 v 1, práce Servisního technika, doprava a další jsou definovány v příloze 1 této smlouvy „Cenik“, ceny náhradních
dílů jsou definovány v příloze č.2 této smlouvy „Ceník náhradních dílů". Tento cenik náhradních dílů je uveden ve měně USD a přepočítávají
se na CZK kurzem ČNB ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel má právo jednostranně Oznámit Změnu Přílohy č. 2 a to alespoň 30 dnů
předem.
Použitý spotřební materiál, který není definován v přílohách 1 nebo 2 této smlouvy nesmi přesáhnout ceny obvyklé. Pro tyto účely Se
sjednává, Že cena Obvyklá je cena spotřebního materiálu v řetězci Hornbach v cenách ZákladnichI nikoli akčních.
Zhotovitel je oprávněn ceny uvedené v příloze 1 a příloze 2 jednostranně navýšit O DPH v Zákonné výši.
S účinnosti k prvnímu lednu každého následujícího kalendářního roku trvání této smlouvy počínaje 1. ledna 2022 se ceny uvedené v příloze
1 navýší v souladu s uveřejněnými hodnotami 12.ti měsíční průměrné míry lnflace vyjádřené roční Změnou harmonizovaných indexů
spotřebitelský cen v České republice, jak budou vyhlášeny pro příslušný kalendářní rok Českým Statistickým úřadem v Praze. Vzhledem
ktomu, že míra inflace je Zveřejňována vždy po prvním (1.) lednu daného roku, je Objednatel povinen rozdíl mezi cenami uvedenými
v příloze 1 a Zvýšenými cenami Zhotoviteli doplatit, a to Zpětné vždy k 1. lednu daného kalendářního roku. Přestane-li být výše uvedený
údaj vyhlašován, použije se pro Zvýšení předmětných cen jiný index vyjadřující míru inflace Kči růst spotřebitelských cen v České republice.
Objednatel tímto ve Smyslu ust. § 26 odst. 3 Zákona o dani Z přidané hodnoty souhlasí S použitím daňového dokladu v elektronické podobě,
tj. že může být vystaven a Objednateli doručen elektronicky na E-mailovou adresu Objednatele info@agentura-api.org Zaručený či uznávaný
elektronický podpis se nevyžaduje.
V případě, že je Objednatel v prodlení s platbami, Zhotovitel je oprávněn požadovat na Objednateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 %
Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo Zhotovitele na úhradu případných škod a více nákladů.
Objednatel není oprávněn jednostranné Započíst jakoukoliv Svou pohledávku proti pohledávce Zhotovitele vzniklé na Základě této smlouvy
či v Souvislosti S ní. -

7. Ukončení smlouvy
Tato smlouva může být platně ukončena následujícími Způsoby:
a) odstoupením Objednatele v případě opakovaného podstatného porušení povinnosti Zhotovitele, které nebylo napraveno ani ve lhùté 30
dnů plynoucí ode dne, kdy byl Zhotovitel písemné upozorněn Objednatelem o porušení a o možnosti ukončení smlouvy odstoupením,
nebude-li porušení odstranéno. Marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá v žádném případě Za následek automatické ukončení této
smlouvy;
b) odstoupením Zhotovitele v případě opakovaného podstatného porušení povinností Objednatele, které nebylo napraveno ani ve lhůtě 30
dnů plynoucí ode dne, kdy byl Objednatel písemné upozorněn Zhotovitelem na porušení této smlouvy a na možnost ukončení smlouvy
odstoupením, nebude-li porušení odstranéno. Marně uplynutí dodatečné lhůty k plnění nemá v žádném případě Za následek automatické
ukončení této Smlouvy;
c) písemnou dohodou smluvních Stran.

8. Odpovědnost
Zhotovitel odpovídá za škodu maximálně Za všechny Škodní události související se smlouvou do celkové souhrnné výše 100 % Zůstatkové
ceny příslušného Zařízení, Za kterou toto Zařízení Objednatel Zakoupíl, a to bez DPH, vyjma nároku na náhradu škody Způsobené úmyslně,
kdy nárok na náhradu Škody nelze omezil ani se jej vzdát před porušením povinnosti, Z něhož může škoda vzniknout.
Zhotovitel nezodpovídá za Ztrátu obchodu nebo Zisku, ani Za jakoukoli nepřímou nebo následnou škodu, ani Za možnou Ztrátu uložených
informací.
Objednatel odpovídá Za škodu vzniklou na Zapůjčeném Zařízení (včetně původního Zařízení v případě jakékoliv výměny za nové zařízení)
do výše nákupních cen poškozených dílů Zhotovitele.

9. Zvláštní ujednání:
Smluvní Strany Souhlasí s uveřejněním plného Znění této Smlouvy v registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak
stanoví právní předpis. Uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru Smluv zajistí Objednatel.
Pro účely zveřejnění smlouvy v Registru smluv budou ve Smlouvě anonymiZovány osobni údaje obou smluvních stran, případné jejich
Zástupců a Zároveň pasáže, které Smluvní Strany považují za obchodní tajemství (včetně cen). Anonymizaci a uveřejnění Smlouvy
prostřednictvím Registru smluv Zajistí Objednatel po předchozí dohodě Se Zhotovitelem.

10. Závěrečná ustanovení
Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 „Ceník“ a příloha č. 2 „Ceník dílů". Smluvní strany sjednávají, že obsah přílohy č. 2 je
neveřejný a nesmí být poskytnut dalším subjektům vyjma Subjektú určených Zákonem.
Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené Smlouvou Se řídí ustanoveními příslušných právních
předpisů, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. ˇ
Spory smluvních stran vznikající Ze smlouvy nebo v Souvislosti s ní budou řešeny před příslušnými obecnými soudy Ceské republiky.

warť



Smluvní strany shodně prohlašuji. Že tato Smlouva představuje nezávislé a celkové ujednání o předmětu této smlouvy, a dohodly se. Že
jakékoli případné dohody. at' ústní nebo písemné. týkající se předmětu této smlouvy uzavřené přede dnem uzavření této smlouvy. jsou
nahrazeny touto smlouvou.
Jakékoliv Změny či doplnění smlouvyje možné platně činit výhradně formou písemných dodatku ke smlouvě podepsaných oběma smluvními
Stranami na téže listině.
Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních. Z nichž každý z účastníků obdrží 1 stejnopis.
Tato Smlouva mùže být Změněna. ukončena nebo zrušena pod sankcí neplatnosti takového jednání pouze písemným dodatkem k této
smlouvě. který musi být podepsán oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že písemná forma je zachována
i v případě, Že si Smluvní strany navzájem e-mailem zašlou Scany jimi podepsaných stejnopisù takové smlouvy nebo dodatku. Zaručený či
uznávaný elektronický podpis se nevyžaduje.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnění v Registru smluv.
Smluvní Strany prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přecetly. že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé
Svobodné vůle. určitě. vážně a Srozumítelnë. nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V ...................... dne ...... . .................. 2021 V Praze dne ........... .. ........... 2021
Za Objednatele Za Zhotovitele

Waterlogic CZ s.r.o.

funkce
podpis/ razítko

water/agíc'



Příloha č. 1
„Ceník“

Název Doplňující informace cenaìa Kus v CZK bez DPH

Servisní balíček 3 v 1 Pololetní úhrada 3150.-

Zápůjčka náhradníhořstroje Za den 95,-

Příplatek za servis mimo 8:00-16:00
v pracovní dny

40 % hodinové sazby

Práce Servisního technika

Dopravné

1 hodina (účtováno po 30 minutách)

Prahaı Brno, Ostrava

490,-

500,-

Dopravné Mimo Praha, Brno, Ostrava 10.- Kč / km + čas technika na cýestèý

Příloha č.2
„Ceník náhradních dílů"

water/ogic'






